
 

 

Usnesení 

z 52. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 14. října 2020 

 

RO 52/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 52/02 Rada obce schvaluje: 

Darovací smlouvu uzavřenou mezi: Obec Lešná, zastoupená Ing. arch. Jaromírem Zavadilem – 

starostou obce, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, DIČ: CZ00303992 (dárce) a Charita 

Valašské Meziříčí, zast. Ing. Jiřím Gavendou, ředitelem, Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 47997885, DIČ: CZ74997885. Dárce poskytuje finanční dar na podporu veřejné 

sbírky „PomuzuAdanezce.cz“. Výše daru 25 000,- Kč. 

 

                                                              Z: místostarostka, účetní 

T: 10/2020   

RO 52/03 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídku na zhotovení šatního pultu v suterénu KD Lešná. Dodavatel: Stolařství 

Mocek, Mocek Libor, Lešná 6, 756 41 Lešná, cena xxx Kč. Není plátce DPH. 

 

Z: místostarostka, sekretariát 

                                                                                      T: 10/2020     

RO 52/04 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o právu provést stavbu kterou ve smyslu ust. § 96 odst. 3 písm. 

a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu     uzavřenou mezi xxx        

a 

Obec Lešná, zastoupená Ing. arch. Jaromírem Zavadilem – starostou obce 

Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, DIČ: CZ00303992, („vlastník nemovitosti“). 

xxx je vlastníkem nemovitosti parc. č. 886- zahrada, zapsané na LV č. 178, pro k. ú. 

Mštěnovice. 

Obec Lešná je vlastníkem nemovitostí, parcela č. 847, druh ostatní plocha. 

Stavebník má v úmyslu na nemovitostech parc. č. 847 provést stavbu  

- Přípojky inženýrských sítí: přípojka vody 

- Zřídit sjezd z pozemku 886 na pozemek 847  

Vlastník nemovitosti souhlasí, aby na nemovitosti parc. č. 847 byla realizována stavebníkem 

stavba. 

Stavebníkovi vzniká oprávnění: 

a) Zřídit stavbu  

b) vstupovat a vjíždět na nemovitost v souvislosti se zřizováním, opravami, provozem  

a údržbou stavby sjezdu a u inženýrských sítí v rozsahu v místě uložení a ochranném pásmu. 

 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 10/2020   

 



RO 52/05 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti uzavřenou mezi: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, CIČ: CZ04084063, zast. 

Mgr. Barborou Michlovou, specialistou pro výstavbu sítě-VB (budoucí oprávněná osoba) a 

Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, 

starostou obce (budoucí obtížená osoba) a (budoucí oprávněný) a  

Ředitelství sinic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, zast. 

Ing. Karlem Chudárkem, ředitelem ŘSD ČR, Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 

Zlín vedlejší účastník a investor stavby „I/35 Lešná-Palačov“  

Ředitelství sinic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, zast. 

Ing. Karlem Chudárkem, ředitelem ŘSD ČR, Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 

Zlín (jako stavebník, který překládku vyvolal). 

Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnostmi, Obtížený prohlašuje, že je 

vlastníkem pozemku parc. č. 1097 v k.ú. Lešná, stavebník je účastníkem.  

Účel této smlouvy: podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě-optické kabely 

včetně související infrastruktury – stavební objekt SO 461 – Přeložka telefonního kabelu 

k Rybářství. Služebnost je zřízena dobu neurčitou a za úplatu 10 000,- Kč včetně DPH.  

 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 10/2020   

RO 52/06 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti uzavřenou mezi: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, CIČ: CZ04084063, zast. 

Mgr. Barborou Michlovou, specialistou pro výstavbu sítě-VB (budoucí oprávněná osoba) a 

Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, 

starostou obce (budoucí obtížená osoba) a (budoucí oprávněný) a  

Ředitelství sinic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, zast. 

Ing. Karlem Chudárkem, ředitelem ŘSD ČR, Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 

Zlín vedlejší účastník a investor stavby „I/35 Lešná-Palačov“  

Ředitelství sinic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, zast. 

Ing. Karlem Chudárkem, ředitelem ŘSD ČR, Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 

Zlín (jako stavebník, který překládku vyvolal). 

Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnostmi, Obtížený prohlašuje, že je 

vlastníkem pozemku parc. č. 1107, 1108, 1111, 1123, 1767 v k.ú. Lešná, stavebník je 

účastníkem.  

Účel této smlouvy: podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě-optické kabely 

včetně související infrastruktury – stavební objekt SO 481 – Přeložka dálkových kabelů v km 

4,4 I/35 – stavba u Oprávněného vedou pod označením VPIC ŘSD I/35 Lešná-Palačov. 

Služebnost je zřízena dobu neurčitou a za úplatu 50 000,- Kč včetně DPH.  

 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 10/2020   

RO 52/07 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídku na zhotovení nerezového zábradlí na schodišti a uzavření prostoru mezi 

schodištěm a patrem v KD Lešná. Cena xxx Kč bez DPH. Zhotovitel: Radim Dvořák, 

Zámečnictví/kovovýroba, Teveko s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm. 

 

Z: místostarostka, sekretariát 

T: 10/2020   

 



RO 52/08 Rada obce schvaluje: 

zvýšení ceny za štěpkování - služba pro občany od 1.1.2021 na 250,- Kč bez DPH. 

Z: místostarostka, TP 

T: 01-12/2021   

RO 52/09 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o dílo č. 20-1013, název zakázky „Územní studie Lešná“ uzavřenou mezi: Ing. arch. 

Igor Saktor, autorizovaný architekt, IČ: 22983929, Výškovická 63, 704 00 Ostrava (zhotovitel) 

a Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, 

starostou obce (objednatel). 

Předmět smlouvy: Územní studie Lešná – budou zpracovány dvě samostatné ÚS:  

Územní studie Lešná ÚS9 – lokalita BI26 Perná - západ 

Územní studie Lešná ÚS10 – lokalita BI25 Perná – sever 

Cena díla: 141 000,- Kč, zhotovitel není plátce DPH. 

Z: starosta 

T: 10/2020 

RO 52/10 Rada obce schvaluje: 

Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, 

DIČ:CZ00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, starostou obce a Spolek Pro 

táborníky, Lešná 170, 756 41 Lešná, zast. xxx předsedou. 

Předmět smlouvy: dětský letní tábor  

Výše dotace: xxx 

Z: místostarostka, účetní 

T: 11/2020 

 

 

 

   

 

………………………………    ……………………………… 

    Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 

 

Na vědomí: 

- Potvrzení o účasti dětí na dětském letním táboře „Hledání ztraceného času“ – Spolek 

Pro táborníky  

 


